durante o ano de 2020, conforme detalhado no Plano de Trabalho.
As partes signatárias e seus representantes legais assinam e fazem acordar o que segue:

I - ALTERAÇÃO DO PRAZO: Mantém-se o prazo do Termo de Colaboração FMDCA n'
013/2019

11 - DA ALTERAÇÃO DO VALOR GLOBAL: Fica acrescido ao valor
130.000,00 (cento e trinta mil reais), passando o valor global do repass

P

O ,F,c.' "ESTADO DE SANTA CATARINA o

MUNIClplO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ '\' ... 21 i
SECRETARIADEDESENVOLVIMENTOE INCLUSÃOSOCIAL ~ ,;;/
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE _ FMDCA -e:::-

constante no Termo de Colaboração FMDCA n' 013/2019 para R$ 564.618,55
(quinhentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e dezoito reais e cinquenta e cinco
centavos).

O valor acrescido será repassado conforme cronograma abaixo:

JUNHO/2020 R$ 15.885,76
JULHO/2020 R$ 15.885,76
AGOSTO/2020 R$ 15.885,76
SETEMBRO/2020 R$ 15.885,76
OUTUBRO/2020 R$ 15.885,76
NOVEMBRO/2020 R$ 20.417,58